

Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego		
	za rok 2024		
- Formularz należy wypełnić w języku polskim; - Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; - W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach; - We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).			
Data zamieszczenia sprawozdania			
I. Dane organizacji pożytku publicznego			
1. Nazwa organizacji	URTICA DZIECIOM		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo DOLNOŚLĄSKIE	Powiat WROCŁAW
Gmina WROCŁAW	Ulica UL. KRZEMIENIECKA	Nr domu 120	Nr lokalu
Miejscowość WROCŁAW	Kod pocztowy 54-613	Poczta WROCŁAW	Nr telefonu 717826668
Nr faksu	E-mail biuro@urticadzieciom.pl	Strona www www.urticadzieciom.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2017-09-04		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2020-07-16		
5. Numer REGON	36818369100000	6. Numer KRS	0000693315
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Mateusz Sitek	Wiceprezes Zarządu	TAK
	Anna Marusia	Prezes Zarządu	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Zbigniew Molenda	Przewodniczący Rady Nadzorczej	TAK
	Renata Biel	Członek Rady Nadzorczej	TAK
	Katarzyna Patyńska - Pniaczek	Członek Rady Nadzorczej	TAK

9. Cele statutowe organizacji <i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i>	Celem fundacji jest: a. działalność na rzecz pomocy i wsparcia placówek onkologii i hematologii dziecięcej w Polsce i za granicą; b. działalność na rzecz pomocy i wsparcia dzieci i młodzieży chorych na choroby nowotworowe oraz ich rodzin; c. prowadzenie wszechstronnej działalności w zakresie ochrony zdrowia oraz ratowania życia, w tym wspieranie i prowadzenie inicjatyw o charakterze zdrowotnym, edukacyjnym i charytatywnym; d. ochrona i promocja zdrowia; e. działalność na rzecz pomocy i wsparcia innych szpitali i ich pacjentów w Polsce i za granicą; f. organizowanie, koordynowanie, prowadzenie oraz udział w akcjach humanitarnych, w tym działanie na rzecz pomocy placówkom wspierających takie akcje; g. pomoc dzieciom i ich rodzinom lub opiekunom, które stały się ofiarami katastrof, klęsk żywiołowych, konfliktów zbrojnych i wojen w kraju i za granicą, w tym przy uwzględnieniu specjalnych potrzeb dziecięcych pacjentów onkologicznych; h. promocja i organizacja wolontariatu na rzecz dzieci i młodzieży z chorobami nowotworowymi.
10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji <i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i>	

1. Stworzenie i realizacja katalogu wsparcia oddziałów onkologii i hematologii dziecięcej w Polsce poprzez zakup sprzętu edukacyjnego, medycznego oraz wyposażenia sal szpitalnych;
2. Tworzenie, realizowanie, wspieranie i finansowanie projektów zdrowotnych, edukacyjnych i charytatywnych adresowanych do dzieci i młodzieży zmagających się z chorobami nowotworowymi oraz ich rodzin;
3. Pomoc rzeczowa i finansowa na rzecz dzieci i młodzieży zmagających się z chorobami nowotworowymi oraz ich rodzin;
4. Wsparcie i utrzymanie kontaktu z dziećmi i młodzieżą przechodzącą chorobę nowotworową;
5. Upowszechnienie idei zdrowego stylu życia i profilaktyki chorób nowotworowych;
6. Organizowanie i finansowanie czasu wolnego, w tym wyjazdów wypoczynkowych i terapeutycznych, warsztatów i konkursów artystycznych dla dzieci i młodzieży chorych na nowotwory oraz ich rodzin;
7. Inspirowanie do aktywnych form udziału dzieci i młodzieży zmagających się z chorobami nowotworowymi w zajęciach artystycznych, sportowych, edukacyjnych i zdrowotnych;
8. Organizowanie aukcji charytatywnych, zbiórek pieniężnych i rzeczowych, spotkań szkoleniowych, konferencji mających na celu pozyskanie środków rzeczowych i finansowych na realizację celów, o których mowa w ust. 1;
9. Organizowanie i finansowanie kampanii informacyjno-edukacyjnych we wszystkich dostępnych środkach przekazu promujących działalność na rzecz pomocy i wsparcia placówek onkologii i hematologii dziecięcej w Polsce.
10. Działalność publicystyczna, wydawnicza, multimedialna, jak również udział w pracach innych fundacji i stowarzyszeń, propagujących cele Fundacji, publikowanie ekspertyz, opracowań i stanowisk Fundacji;
11. Współdziałanie w zakresie inicjatyw wskazanych w ust. Od 1 do 10 z innymi podmiotami z dziedziny kultury, sportu i edukacji;
12. Podejmowanie inicjatyw wskazanych w ust. Od 1 do 11 na rzecz wsparcia i pomocy innych szpitali i ich pacjentów w Polsce i za granicą;
13. Współpraca z władzami samorządowymi, organizacjami pozarządowymi oraz innymi instytucjami i podmiotami gospodarczymi.
14. Organizacja zbiórki charytatywnej na rzecz osób, które ucierpiały w powodzi.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

Fundacja w roku 2024 zrealizowała następujące projekty:

Słoneczna Galeria – warsztaty arteterapeutyczne dla małych pacjentów oddziałów onkologii i hematologii dziecięcej w całej Polsce, wspierające kontakt ze sztuką i oderwanie się od szpitalnej codzienności. W zajęciach udział wzięli podopieczni 18 oddziałów dziecięcych. Do współpracy zaproszeni zostali lokalni artyści, plastycy oraz pedagodzy, którzy zadbali o to, aby zajęcia były interesujące, a także dostosowane do poziomu wysiłkowego dzieci.

Gala Urtica Dzieciom – uroczyste wydarzenie połączone z licytacją prac plastycznych wykonanych przez Małych Artystów zmagających się z chorobami nowotworowymi. Dochód z licytacji przeznaczony jest m.in. na tworzenie przyjaznych przestrzeni dla dzieci na oddziałach szpitalnych, zakup materiałów edukacyjnych i sprzętu medycznego, a także organizację turnusów terapeutycznych Urtica Dzieciom Camp.

ONKOkonsultacje – cykl bezpłatnych sesji terapeutycznych z psychoonkologami i dietetykami, przygotowany z myślą o dzieciach doświadczających chorób nowotworowych i ich rodzin.

Urtica Dzieciom Camp – tygodniowe turnusy terapeutyczne, podczas których dzieci chore onkologicznie oraz ich rodzice uczestniczą w zajęciach z psychoonkologiem, psychologiem dziecięcym, dietetykiem oraz specjalistami od rekreacji. W 2024 r. zostały zorganizowane także dwa dodatkowe turnusy dla dzieci z Ukrainy, łącznie zorganizowaliśmy w zeszłym roku 5 turnusów terapeutycznych.

Vademecum Onkologii Dziecięcej - dystrybucja i promocja wydanej przez Fundację w 2019 książki.

FURtka - rozwój portalu pomocowego FURtka, dzięki któremu promujemy sztukę dziecięcą powstałą podczas warsztatów arteterapeutycznych "Słoneczna Galeria".

Wsparcie dla powodziń – zorganizowanie zbiórki finansowej dla powodziń i wsparcie indywidualnych poszkodowanych jak i instytucji - Przedszkola w Stroniu Śląskim.

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)	☐ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	
	☐ gmina	☐ województwo
	☐ kilka gmin	☐ kilka województw
	☐ powiat	☒ cały kraj
	☐ kilka powiatów	☐ poza granicami kraju

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji (Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)	Osoby fizyczne	700	
	Osoby prawne	18	

2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja (Np. zwierzęta, zabytki)	
--	--

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego	☒ Tak ☐ Nie
---	---

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynek dzieci i młodzieży	Warsztaty arteterapeutyczne "Słoneczna Galeria" to możliwość dla małych pacjentów na kontakt ze sztuką i oderwanie się od szpitalnej codzienności. W zajęciach artystycznych udział biorą dzieci przebywające na 18 oddziałach onkologicznych i hematologicznych w Polsce. Do współpracy zaprosiliśmy lokalnych plastyków i pedagogów, którzy zadbali o to, aby zajęcia były dopasowane do poziomu wysiłkowego uczestników. Przed rozpoczęciem cyklu warsztatów zostało zorganizowane Forum Arteterapeutów stanowiące miejsce wymiany doświadczeń między osobami prowadzącymi warsztaty. W 2024 r. odbyła się 14. edycja warsztatów arteterapeutycznych, w których 500 Małych Artystów stworzyło aż 1100 niezwykłych dzieł sztuki.	88.99.Z	0,00 zł
2	działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynek dzieci i młodzieży	Urtica Dzieciom Camp to tygodniowe turnusy terapeutyczne przeznaczone dla dzieci chorych onkologicznie oraz ich rodziców. Podczas pobytu na turnusie odbyły się zajęcia z psychoonkologiem, psychologiem dziecięcym, dietetykiem, zajęcia sportowe, muzykoterapia oraz warsztaty przyrodnicze. Uczestnicy mieli także możliwość umówić się na sesje indywidualne z psychologiem. Campy to czas na rozmowy, integrację i wsparcie, ale także bardzo potrzebny uczestnikom odpoczynek. Turnusy terapeutyczne odbyły się w Centrum Psychoonkologii Unicorn w Krakowie, a zajęcia prowadzone były przez współpracujących z nimi terapeutów. Uczestnicy mieli okazję także w zorganizowanej wycieczce po Krakowie. W 2024 roku odbyło się 5 turnusów, z czego dwa w okresie zimowym przeznaczone były dla dzieci pochodzących z Ukrainy, a obecnie przebywających na leczeniu w Polsce.	88.99.Z	0,00 zł
3	działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynek dzieci i młodzieży	ONKOkonsultacje to cykl bezpłatnych sesji terapeutycznych z psychologami oraz dietetykami, przygotowany z myślą o dzieciach zmagających się z chorobą nowotworową oraz ich najbliższych. Spotkania odbywały się w formie telefonicznej lub online w dogodnym dla każdego terminie. Projekt prowadzony był przez okres 3 miesięcy i został sfinansowany z grantu od Fundacji The Good People. Sesje terapeutyczne prowadzone były przez specjalistów współpracujących z Centrum Psychoonkologii Unicorn w Krakowie.	88.99.Z	0,00 zł

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	☐ Tak ☒ Nie
--	---

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
-----	--	------------------------	------------------	---

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

☒ Tak
☐ Nie

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
1	94.99.Z	Sprzedaż obrazów - dzieł sztuki namalowanych przez dzieci chore onkologicznie, biorące udział w warsztatach arteterapeutycznych "Słoneczna Galeria". Obrazy licytowane były podczas uroczystej 27. Gali Urtica Dzieciom. Podczas wydarzenia zlicytowanych zostało 150 prac, a dodatkowe 50 obrazów trafiło na aukcję towarzyszącą prowadzoną za pośrednictwem portalu Allegro Charytatywni. Dochód uzyskany z aukcji przeznaczony jest na wsparcie 18 oddziałów onkologii i hematologii dziecięcej w Polsce. Każdy ze szpitali realizuje wybrane przez siebie pozycje z przygotowanego przez Fundację Katalogu wsparcia, gdzie znajdują się m.in. elementy wyposażenia sal kreatywnych, materiały edukacyjne, sprzęt medyczny, a także dedykowany program artystyczny dla szpitali. W 2024 r. obrazy zostały wylicytowane za 610 tys. zł.

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	1 238 137,22 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	1 228 067,22 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł
c) przychody z działalności gospodarczej	10 070,00 zł
d) przychody finansowe	0,00 zł
e) pozostałe przychody	0,00 zł

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych	43 749,70 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:	43 749,70 zł

w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
	b) ze środków budżetu państwa	43 749,70 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	0,00 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	0,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		1 094 632,37 zł
w tym:	a) ze składek członkowskich	0,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	140 306,91 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	944 255,46 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0,00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	10 070,00 zł
2.4. Z innych źródeł		0,00 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		54 858,00 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		0,00 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów		
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym	Koszty ogółem:	W tym: wysokość kosztów finansowana z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:	1 466 756,63 zł	0,00 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	1 371 085,03 zł	
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	0,00 zł	
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	423,12 zł	
d) koszty finansowe	19,42 zł	

e) koszty administracyjne	95 229,06 zł	
f) pozostałe koszty ogółem	0,00 zł	
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych	0,00 zł	
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		-143 017,81 zł
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego		0,00 zł
5.3. Wynik działalności gospodarczej		9 646,88 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego		9 646,88 zł
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i>	☒ z podatku dochodowego od osób prawnych ☐ z podatku od nieruchomości ☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych ☐ z podatku od towarów i usług ☐ z opłaty skarbowej ☐ z opłat sądowych ☐ z innych zwolnień, jakich: ☐ nie korzystała	666 918,81 zł
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.	☐ Tak ☒ Nie	
3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	☐ własność ☐ użytkowanie wieczyste ☐ najem ☐ użytkowanie ☐ użyczenie ☐ dzierżawa ☒ nie korzystała	
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej		
1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>	0 osób	

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)</i>		0,00 etatów
1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)</i>		31 osób
2. Członkowie		
2.1. Organizacja posiada członków		☐ Tak ☒ Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		0 osób fizycznych 0 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		☐ Tak ☒ Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 dni <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		39 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	39 osób
	b) inne osoby	0 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		20 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	20 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		68 106,71 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	0,00 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	0,00 zł
	- nagrody	0,00 zł
	- premie	0,00 zł
	- inne świadczenia	0,00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	68 106,71 zł
2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		68 106,71 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	68 106,71 zł
3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)		1 000,00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne		1 000,00 zł		
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne		1 000,00 zł		
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne		0,00 zł		
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej		864,70 zł		
12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>				
VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	☐ Tak ☒ Nie			
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0,00 zł			
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych				
VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	☐ Tak ☒ Nie			
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe				☐ Tak ☒ Nie
4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych <i>(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)</i>				
1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne				☐ Tak ☒ Nie
2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację				
Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota	

X. Informacje uzupełniające					
1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki					
Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem					
3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym					
Lp	Organ kontrolujący				Liczba kontroli
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego					☐ Tak ☒ Nie
5. Dodatkowe informacje (Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)					
Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji		Anna Marusia - Prezes Zarządu, Mateusz Sitek - Wiceprezes Zarządu		Data wypełnienia sprawozdania	15.07.2025